JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLV Publicação Semanal Sexta Feira, 09 de Abril de 2021.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 3º (TERCEIRO) TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO
DE PRAZO/VIGENCIA AO CONTRATO 00044/2018 - CPL.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) EM
ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA E/OU
ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DIVERSOS
PARA OBRAS CONVENIADAS COM A CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL E O MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB,
CONFORME DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.
FUNDAMENTO LEGAL: Conforme dispõe a
Clausula Sétima do contrato inicial e Inciso II, do artigo 57 da Lei °
8.666/93. Tomada de preços nº 0001/2018. DOTAÇÃO: 20.700
SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA 04 122 0008 2017
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRA
ESTRUTURA MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRA
ESTRUTURA 1001 Recursos Ordinários. 3390.00 Aplicações Diretas
000214 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Riacho dos Cavalos e CLAUDINEIA LEITÃO MARTINS
SATIRO - 3º (TERCEIRO) TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO/VIGENCIA AO CT Nº 00044/2018 – Assinatura: 26.03.2021 -
Vigência: 26 DE MARÇO DE 2021 a 26 DE MARÇO 2022 –
CLAUDINEIA LEITÃO MARTINS SATIRO - ME - R$  224.618,58
(DUZENTOS E VINTE E QUATRO MIL REIAS, SEISCENTOS E
DEZOITO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS). Riacho dos
Cavalos/PB, 26 de março de 2021. Francisco Eudes Vieira de Araújo
Prefeito Constitucional.